**מזכירות החברה**

**פרוטוקול**

**ישיבת ועדת מפ"ק מס' 24/3, משרדי קק"ל ירושלים**

יום רביעי, ט' ניסן תשפ"ד, 17/04/2024

**חברים:**

איתן גינזבורג (נכח בזום); אליהן שמואל-חי; גדי פרל (נכח בזום); דניאל אבידור (נכח בזום); חיים מנחם; יעקב בכר (נכח בזום); ליאור טרגן (נכח בזום); מוטי יוגב (נכח בזום); מיכל סיבל-דראל (נכחה בזום); רונית בויטנר (נכחה בזום); שרמן יהושע (נכח בזום)

**חסרים:**